№315-5(14)29.08.2024 г.                                                                                           

/ИН ВИТРО/ 

1. С. П. и Д. П., Искане с вх. №РД24013170ВН/10.05.2024 г. Отпуска: 
съобразно установен здравен статус, сумата до 3 500 (три хиляди и петстотин) 
лв. за изследвания, манипулации и ин-витро процедури по донорска програма.  

2. С. Ю.-Ф. и Е. Ф., Искане с вх. №РД24013787ВН/17.05.2024 г. Отпуска: 

съобразно установен здравен статус, сумата до 2 000 (две хиляди) лв. за 
изследвания и манипулации, които не се финансират от ЦАР.

[...]

съобразно установен здравен статус, сумата до 2 000 (две хиляди) лв. за мед. 
изследвания, манипулации и/или инвитро процедура със собствен генетичен 
материал.  

11. П. И. и Т. Д., Искане с вх. №РД24015977ВН/11.06.2024 г. Отпуска: 

съобразно установен здравен статус, сумата до 3 500 (три хиляди и петстотин) 
лв. за изследвания, манипулации и ин-витро процедури по донорска програма.  

12. М. А. и Ж. Ж., Искане с вх. №РД24016130ВН/12.06.2024 г. Отпуска: 

съобразно установен здравен статус, сумата до 2 000 (две хиляди) лв. за 
изследвания и манипулации, които не се финансират от ЦАР.